
INSTRUKCJA MONTAŻU 

NÁVOD NA MONTÁŽ

MONTĀŽAS INSTRUKCIJA

ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ 

MONTAVIMO INSTRUKCIJA

INSTRUCŢIUNI DE MONTAJ 

INSTRUCTIONS FOR ASSEMBLY

SZERELÉSI ÉS ÜZEMELTETÉSI

ІНСТРУКЦІЯ ПО МОНТАЖУ 
MONTAGE-UND BETRIEBSANLEITUNG

PAIGALDUS- JA KASUTUJUHEND

NÁVOD NA MONTÁŽ 
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120 mm MIN

120 mm MIN

MAX

MAX

90o

90o

90o

90o
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MAX MAX

90o

90o
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